LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 998
StandNr: 49 23. Oktober 2021  12:07
Schnattinger, Herbert #998 WT Althengstett
1
23
4 56 78 910111213 141516
1718
19
202122
23
2425
26
27
282930
Ergebnis: 311.0 (298)
Serien: 103.2 104.0 103.8
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 354 (13.), 289 (2.), 238 (4.)
beste Teiler: 7.2 (10.), 44.5 (24.), 49.3 (18.)
Trefferlage: 0.48 mm links,  0.13 mm hoch
Streuwert: 1.12,  horizontal: 1.35,  vertikal: 0.81
1
23
4 56 78 910
Serie 1:
  10.3 *    9.8   10.3 *   10.0   10.5 *
  10.3 *   10.6 *   10.2 *   10.3 *   10.9 *
beste Teiler: 7.2 (10.), 86.0 (7.), 114.2 (5.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.59,  vertikal: 0.88
111213 141516
1718
19
20
Serie 2:
  10.6 *   10.4 *    9.5   10.6 *   10.6 *
  10.1   10.6 *   10.8 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 49.3 (18.), 84.7 (14.), 89.5 (11.)
Trefferlage: 0.41 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.50,  vertikal: 0.69
2122
23
2425
26
27
282930
Serie 3:
  10.5 *   10.1   10.2 *   10.8 *   10.2 *
  10.6 *   10.2 *   10.7 *   10.3 *   10.2 *
beste Teiler: 44.5 (24.), 66.2 (28.), 97.4 (26.)
Trefferlage: 1.06 mm links,  0.29 mm hoch
Streuwert: 0.80,  horizontal: 0.66,  vertikal: 0.91
gedruckt am: 23. Oktober 2021 12:31 ID: CF511062 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH